1/ 1

このたびの平成 30年 7月豪雨において、亡くなられた方、そのご遺族の方にお悔やみを申し上げ

ます。被災された皆さまにお見舞い申し上げますとともに、一日も早い被災地の復旧をお祈り申し

上げます。

マルホ株式会社（本社：大阪府大阪市北区、代表取締役社長：高木幸一）は、この豪雨による甚大

な被害に対する救援活動を支援するために、日本赤十字社を通じて、災害義援金として 300万円

の寄付を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

以上

本件に関する問い合わせ先

マルホ株式会社 コーポレート・コミュニケーション部

内藤 愛純

Tel: 06-6371-8831 Fax: 06-6371-8679

Email: kouhou@mii.maruho.co.jp

News Release

2018年 8月 6日

マルホ株式会社

各位

平成 30年 7月豪雨に対する救済支援について